РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2021                                       с.Койдан                                     № 82-VI
О внесении изменений в решение совета Койданского сельского поселения от 28.12.2018г. №17–VI  «О размерах оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Койданском сельском поселении Усть-Джегутинского муниципального района, а также видах поощрений указанных лиц»

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьями 9, 12 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 15.11.2007 N 75-РЗ "О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республики", от 23.06.2008г.  №29-РЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике», постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики  от 29.08.2018. №204 «Об установлении норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Карачаево-Черкесской Республики»,  статьями 42, 43, 44 Устава Койданского сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района, Совет Койданского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1.Внести  в решение Совета Койданского сельского поселения от 28.12.2018г. №17–VI  «О размерах оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Койданском сельском поселении Усть-Джегутинского муниципального района, а также видах поощрений указанных лиц» следующие изменения.

1) приложение 1 к Положению решения совета Койданского сельского поселения изложить в следующей редакции:

Приложение 1

к Положению

Размеры должностных окладов

 лиц, замещающих должности муниципальной службы

Койданского сельского поселения Усть-Джегутинского муниципального района
	Наименование муниципальных должностей
	Численность населения, человек

	до 1000
	от 1000

до 3000
	от 3000

до 5000

                                                                                                                     (рублей)
	Глава местной администрации, назначаемый по контракту
	7419
	7419
	7419

	Заместитель главы местной администрации
	7091
	7091
	7091

	Главный специалист
	4244
	4244
	4244

	Специалист I разряда
	3921
	3921
	3921

     2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования) и распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 января 2021года.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Койданского

Сельского поселения
           А.К.Карабашев